Excerpts from the great rolls of the exchequer relating to the farm of the city of Rochester, 1185--1280

- - - 1185--1189 - - -

1185 (31 Henric II)

Id' vic' <Alanus de Valeines> redd' comp' ... de firma terre ep'i Baioc'. ... Et quietus est. (GREx 1185:224--5)

1186 (32 Henric II)

Id' vic' redd' comp' ... de firma terre ep'i Baioc'. ... Et deb' xi li' et iii s' et vii d'. (GREx 1186:187)

1187 (33 Henric II)

Id' vic' deb' xi li' et iii s' et vii d' de veteri firma terre ep'i Baioc', que sunt in respectu propter consuetudines de Roff' de quibus archiep's clamat quietantiam.

Id' vic' redd' comp' ... de firma terre ep'i Baioc'. ... Et deb' c et x s' et ii d', que sunt in respectu propter consuetudines de Roff' de quibus archiep's clamat quietantiam. (GREx 1187:205)

1188 (34 Henric II)

Id' vic' deb' xi li' et iii s' et vii d' de veteri firma terre ep'i Baioc' de anno tertio.<*> Et c et x s' et ii d' de firma eiusdem terre de anno preterito. Qui remanent super consuetudines terre <?> archiep'i Cant' quam <?> vic' dicit sibi debere computari. (Set debent requiri ab Adam de Charringes dapifero archiep'i Cant', quem archiep'<s> attornauit <contra> vic' pro negotiis suis.)

Id' vic' redd' comp' ... de firma terre ep'i Baioc'. ... Et deb' quat' xx li' et xxxii s' et x d'. De quibus c et x s' et iiii d' remanent super consuetudines archiep'i de hoc anno. (Id' vic' redd' comp' de eod' debito. ... Et deb' c et x s' et iiii d', qui similiter debent requiri a predicto dapifero archiep'i.) (GREx 1188:202)

<* The years counted inclusively backwards: *anno preterito* meaning one year ago, *anno tercio* two years ago, *anno quarto* three years ago, and so on.>

1189 (1 Ricard)

Id' vic' deb' xi li' et iii s' et vii d' de veteri firma terre ep'i Baioc' de anno iiii preterito. Et c et x s' et ii d' de firma eiusdem terre de anno iii. Et c et x s' et iiii d' de anno preterito, que remanserunt super consuetudines de Roffecr' que exiguntur ab hominibus archiep'i.

Id' vic' redd' comp' ... de firma terre ep'i Baioc'. ... Et deb' c et lvii li' et v s' et vi d'. (Id' redd' comp' de eod'

debito. Et deb' vi li' et vi s' que remanent super consuetudines archiep'i.) (GREx 1189:231-2)

1190 (2 Ricard)

Alanus de Valeines deb' xxii li' et iiii s' et i d' de veteri firma terre ep'i Baioc' de tribus annis preteritis. Qui remanserunt super consuetudines de Roff' que exigebantur ab hominibus archiep'i, de quibus placitum nondum finitum est.

Id' deb' vi li' et vi s' que exigebantur ab eisdem hominibus de anno preterito. Que similiter remanserunt super predictas consuetudines, propter dilationem placiti nondum finiti. (GREX 1190:146)

1191 (3 Ricard)

<Alanus de> Valeines deb' xxii li' et iiii s' et i d' de veteri firma terre ep'i Baioc' de tribus annis preteritis, qui remanserunt super consuetudines de Roff' que exigebantur ab hominibus archiep'i, de quibus placitum nondum finitum est.

<Id' deb' vi> li' et vi s' que exigebantur ab eisdem hominibus de uno anno, que similiter remanserunt super predictas consuetudines, propter dilationem placiti nondum finiti. (GREX 1191:142)

1192 (4 Ricard)

Alanus de Valeines deb' xxii li' et iiii s' et i d' de veteri firma terre ep'i Baioc' de tribus annis preteritis, qui remanserunt super consuetudines de Roff' que exigebantur ab hominibus archiep'i, de quibus placitum nondum finitum est.

Id' Alanus deb' vi li' et vi s' qui exigebantur ab eisdem hominibus de i anno, que similiter remanserunt super predictas consuetudines, propter dilationem placiti nondum finiti. (GREX 1192:308)

1193 (5 Ricard)

Alanus de Valeines deb' xxii li' et iiii s' et i d' de veteri firma terre ep'i Baioc' de tribus annis preteritis, qui remanserunt super consuetudines de Roff' que exigebantur ab hominibus archiep'i, de quibus placitum nondum finitum est.

Id' Alanus deb' vi li' et vi s' que exigebantur ab eisdem hominibus de i anno, qui similiter remanserunt super predictas consuetudines propter dilationem placiti nondum finiti. (GREX 1193:166)

1194 (6 Ricard)

Alanus de Valeines deb' xxii li' et iiii s' et i d' de veteri firma terre ep'i Baioc' de tribus annis preteritis, que remanserunt super consuetudines de Roff' que exigebantur ab hominibus archiep'i, de quibus placitum nondum finitum est.

Id' Alanus deb' vi li' et vi s' qui exigeabantur ab eisdem hominibus de i anno, qui similiter remanserunt super predictas consuetudines propter dilationem placiti nondum finiti. (GREx 1194:243)

1195 (7 Ricard)

Alanus de Valeines deb' xxii li' et iiii s' et i d' de veteri firma terre ep'i Baioc' de tribus annis preteritis, scilicet de tercio et iiii/to et v/to anno regis,<*> que remanserunt super consuetudines de Roff' que exigeabantur ab hominibus archiep'i, de quibus placitum nondum finitum est.

Id' Alanus deb' vi li' et vi s' que exigeabantur ab eisdem hominibus de i anno, qui similiter remanserunt super predictas consuetud' propter dilationem placiti nondum finiti. (GREx 1195:2)

<* This explanation, *scilicet* ... *regis*, is wrong. Misreading the roll for 1194, the scribe takes "one year" to mean "this year". In fact it means 1189. The "three past years" were 1186--8, not 1191--3.>

1196 (8 Ricard)

Alanus de Valeines deb' xxii li' et iiii s' et i d' de veteri firma terre ep'i Baioc' de tribus annis preteritis, scilicet de iii/o et iiii/o et v/o anno regni regis, que remanserunt super consuetudines de Roff' que exigeabantur ab hominibus archiep'i, de quibus placitum nondum finitum est.

Id' Alanus deb' vi li' et vi s' que exigeabantur ab eisdem hominibus de i/o anno, qui similiter remanserunt super predictas consuetud' propter dilationem placiti nondum finiti. (GREx 1196:282)

1197 (9 Ricard)

Alanus de Valeignes deb' xxii li' et iiii s' et i d' de veteri firma terre ep'i Baioc' de tribus annis preteritis, scilicet de tercio et iiii/o et v/o anno regis, que remanserunt super consuetudines de Roff' que exigeabantur ab hominibus archiep'i, de quibus placitum nondum est finitum.

Id' Alanus deb' vi li' et vi s' que exigeabantur ab eisdem hominibus de i anno, qui similiter remanserunt super predictas consuetudines propter dilationem placiti nondum finiti. (GREx 1197:26)

1198 (10 Ricard)

Alanus de Valeignes deb' xxii li' et iiii s' et i d' de veteri firma terre ep'i Baioc' de tribus annis preteritis, scilicet de iii/o et iiii/o et v/o anno regis, que remanserunt super consuetudines de Roff' que exigeabantur ab hominibus archiep'i, de quibus placitum nondum est finitum.

Id' Alanus deb' vi li' et vi s' que exigeabantur ab eisdem hominibus de i anno, qui similiter remanserunt super predictas consuetudines propter dilationem placiti nondum finiti. (GREX 1198:199)

1199 (1 Johan)

Will's filius Alani de Valeignes ____ xxii li' et iiii s' et i d' de veteri firma terre ep'i Baioc', scilicet de iii/o et iiii/o et v/o anno regis Ricardi, sicut continetur in rotulo precedenti. Et vi li' et vi s' que exigeabantur ab hominibus archiep'i Cant' sicut continetur in rotulo precedenti de uno anno. (GREX 1199:60-1)

1200 (2 Johan)

Will's filius Alani de Valeignes redd' comp' de xxii li' et iiii s' et i d' de ueteri firma terre ep'i Baioc', sicut continetur in rotulo x/o. Et de vi li' et vi s' que exigeabantur ab hominibus archiep'i Cant' sicut continetur ibid'. Et ... Summa quat' xx et xviii li' et vi s' et i d'. In th'ro nich'. Et in perdon' ipsi Will'o quat' xx et xviii li' et vi s' et i d' per br' R'. Et quietus est. (GREX 1200:210)

- - - 1192--1222 - - -

1192 (4 Ricard)

Vnfridus uinitor et Godardus clericus redd't comp' de xxv li' de firma ciuitatis de Roffecr' pro ciuibus eiusdem uille. In th'ro xi li' et ii s' et ix d'.
* Et Hugoni de Bosco constabulario de Roff' vii li' et x s' per br' R' de liberatione sua de quarta parte anni. Et in quietantia crucesignatorum transeuntium per eandem ciuitatem xxviii s' et iii d' per cartam regis et per uisum Godardi contratalliatoris. Et deb' iiii li' et xix s' que remanent super consuetudines ciuitatis que exiguntur ab hominibus archiep'atus Cant'. De quibus placitum nondum finitum est. (GREX 1192:307-8)

<* The printed text adds the words *hoc anno* here, but this is not the right place for them.>

1193 (5 Ricard) -- ROUECESTRE.

Vnfridus uinitor et Godardus clericus redd't comp' de xxv li' de firma ciuitatis de Roff' pro ciuibus eiusdem uille. In th'ro viii li' et x s'. Et pro ciuitate Roffecr' esforcianda muro et fossato ix li' et x s' et iii d' per br' R' et per uisum et testimonium Regin' de Cornhill' et Godardi contratalliatoris. Et in quietantia crucesignatorum transeuntium per eandem ciuitatem xlvi s' et vii d' et ob'. Et deb' iiii li' et xii s' et ii d' qui remanent super consuetudines ciuitatis que exiguntur ab hominibus archiep'atus Cant' de hoc anno. Et iiii li' et xix s' de anno

preterito. De quibus placitum nondum finitum est. (GREx 1193:166)

1194 (6 Ricard) -- roll of escheats -- CIVITAS ROFFECESTR'.

Id' Will's <de Sancte Marie Ecclesia> redd' comp' de xxv li' de firma ciuitatis Roff' per Galfridum militem et Walterum mercatorem per testimonium Godardi contratalliatoris. In th'ro xviii li' et x s' et viii d' numero. Et deb' vi li' et ix s' et iiii d' que remanent super consuetudines ciuitatis que exiguntur ab hominibus archiep'atus Cant' de hoc anno.

Burgenses ciuitatis Roff' deb' iiii li' et xii s' et ii d' de anno preterito. Et iiii li' et xix s' de anno tercio, que remanent super predictas consuetudines. De quibus placitum nondum finitum est. (GREx 1194:2)

1195 (7 Ricard) -- roll of escheats -- ROUECESTR'.

Will's de Sancte Marie Ecclesia, Walterus filius Dermann' pro eo, redd' comp' de xxv li' de firma ciuitatis Roff'. In th'ro xviii li' et xix s' et x d'. Et deb' vi li' et ii d' que remanent super consuetudines ciuitatis Roff' que exiguntur ab hominibus archiep'atus Cant' de hoc anno.

Burgenses eiusd' ciuitatis deb' vi li' et ix s' et iiii d' que remanent super consuetudines ciuitatis que exiguntur ab hominibus archiep'atus de anno preterito. Et iiii li' et xii s' et ii d' de anno regis v/to propter eandem causam. Et iiii li' et xix s' de anno iiii/to propter predictas consuetudines. De quibus placitum nondum finitum est. (GREx 1195:54--5)

1196 (8 Ricard) -- roll of escheats

Will's de Sancte Marie Ecclesia, burgenses de Rouecestre' pro eo, redd' comp' de xxv li' de firma ciuitatis Roff'. In th'ro xix li'. Et deb' vi li'.

Id' deb' vi li' et ii d' de firma eiusd' ciuitatis de anno preterito. Et vi li' et ix s' et iiii d' de anno vi/o. Et iiii li' et xii s' et ii d' de anno v/o. Et iiii li' et xix s' de anno iiii/o. Que remanent super consuetudines ciuitatis de Rouecestre' que exiguntur ab hominibus archiep'atus Cant'. (GREx 1196:212)

1197 (9 Ricard) -- ROUECESTR'.

Ciues Rouecestrie (deb') vi li' de firma de Rouecestre de anno preterito que sunt super consuetudines ciuitatis de Rouecestre' que exiguntur ab hominibus archiep'atus Cant'.

Id' ciues (deb') vi li' et ii d' de firma eiusdem ciuitatis de anno vii/o que sunt super predictas consuetudines.

(Burgenses de Rouecestre' deb' vi li' et ix s' et iiii d' de anno vi/o. Et iiii li' et xii s' et ii d' de anno v. Et iiii li' et xix s' de anno iiii/o. Que sunt super predictas consuetudines.

Ciues de Rouecestre' redd't comp' de xxv li' de firma ville de Rouecestre'. In th'ro xix li' et ii s'. Et deb' c et xviii s' que

sunt super predictas consuetudines, sicut idem dicunt.) (GREx 1197:31)

1198 (10 Ricard) -- ROUECESTR'.

Ciues Rouecestre' ____ vi li' de firma de Rouecestre' de anno viii/o. Et vi li' et ii d' de anno vii/o. Et vi li' et ix s' et iiii d' de anno vi/o. Et iiii li' et xii s' et ii d' de anno v/o. Et iiii li' et xix s' de anno iiii/o. Et c et xviii s' de anno preterito. Que sunt super consuetudines ciuitatis de Rouecestre' que exiguntur ab hominibus archiep'atus Cant'.

Ciues Rouecestre', Benedictus cocus et Willelmus Potin pro eis, redd't com' de xxv li' de firma de Rouecestre'. In th'ro xviii li' et xiii s' et v d'. Et deb' vi li' et vi s' et vii d'. (GREx 1198:203--4)

1199 (1 Johan) -- ROUECESTRE.

Ciues Rouecestre ____ vi li' de firma de Rouecestre' de anno viii/o. Et vi li' et ii d' de anno vii/o. Et vi li' et ix s' et iiii d' de anno vi/o. Et iiii li' et xii s' et ii d' de anno v/o. Et iiii li' et [xix s'] de anno iiii/o. Et c et xviii s' de anno ix/o. Et vi li' et vi s' et vii d' de anno preterito. Que sunt super consuetudines ciuitatis Rouecestre' que exiguntur ab hominibus archiep'atus Cant'.

Ciues Rouecestre', Aluredus cocus et Godardus clericus pro eis, redd't com' de xxv li' de firma de Rouecestre'. In th'ro xxi li' et ii s'. Et deb' lxxviii s' qui sunt super predictas consuetudines. (GREx 1199:63--4)

1200 (2 Johan) -- ROUECESTR'.

H. Cant' archiep's ____ vi li' et v s' de firma de Rouecestre' de quarta parte anni.

Id' vic' <Reginaldus de Cornhulle> ____ xviii li' et xv s' de eadem firma de tribus partibus anni.

Ciues Rouecestre' deb' xlippii li' et iii s' et iii d' de firma de Rouecestre' de pluribus annis preteritis, sicut continetur in rotulo precedenti. (GREx 1200:211)

1201 (3 Johan) -- ROUECESTR'.

H. Cant' archiep's ____ vi li' et v s' de firma de Rouecestre' de quarta parte anni preteriti. Et vi li' et v s' de quarta parte huius anni.

Id' vic' redd' comp' de xviii li' et xv s' de predicta firma de tribus partibus anni preteriti. Et de xviii li' et xv s' de tribus partibus huius anni. In th'ro nich'. Et in suo superplus de anno preterito quod habet in corpore comitatus xxvi li' et viii s'. Et deb' xi li' et ii s' que sunt super consuetudines ciuitatis Rouecestre' que exiguntur ab hominibus archiep'atus Cant.

Ciues Rouecestre' deb' xlippii li' et iii s' et iii d' de remanenti firme de Rouecestre' de anno regis primo et pluribus

annis precedentibus, sicut continetur in rotulo primo. (GREx 1201:286)

1202 (4 Johan) -- ROUECESTR'.

H. Cant' archiep's redd' comp' de vi li' et v s' de firma Rouecestr' de quarta parte anni secundi. Et de vi li' et v s' de quarta parte anni preteriti. In th'ro x li'. Et deb' l s' qui remanserunt super homines archiep'i quando ipse archiep's habuit uillam ad firmam.

Id' vic' ____ xi li' et ii s' de anno preterito que sunt super consuetudines ciuitatis Rouecestr' que exiguntur ab hominibus archiep'atus Cant.

Ciues Rouecestr' deb' xlippii li' et iii s' et iii d' de remanenti firme, sicut continetur in rotulo primo.

Id' vic' redd' comp' de xxv li' de firma Rouecestr'. In th'ro nich'. Et in suo superplus quod habet supra in firma comitatus xviii li' et x s'. Et deb' vi li' et x s' que sunt super consuetudines ciuitatis Rouecestr' que exiguntur ab hominibus archiep'atus Cant'. (GREx 1202:213)

1203 (5 Johan) -- ROVECESTR'.

H. Cant' archiep's deb' l s' de remanenti firme de Rouecestr', sicut continetur in rotulo precedenti.

Id' vic' deb' xi li' et ii s' de remanenti eiusdem firme de anno regis iii/o. Et vi li' et x s' de anno preterito.

Ciues Rouecestr' deb' xlippii li' et iii s' et iii d' de eadem firma, sicut continetur in anno regis primo.

Id' vic' redd' comp' de xxv li' de firma Rouecestr'. In th'ro xviii li' et xv s' et viii d'. Et deb' vi li' et iiii s' et iiii d' que sunt super homines archiep'i. (GREx 1203:23--4)

1204 (6 Johan) -- ROVECESTR'.

H. Cant' archiep's (deb') l s' de remanenti firme Rouecestr' de anno iiii/o. (Set respondet in tergo.)<*>

Id' vic' deb' lxvii li' et xix s' et vii d' de remanenti eiusdem firme, sicut continetur in rotulo precedenti.

Id' vic' redd' comp' de xxv li' de firma de Rouecestr'. In th'ro xviii li' et xv s' et viii d'. Et deb' vi li' et iiii s' et iiii d' que sunt super homines archiep'i. (GREx 1204:213)

<* Referring to the entry (GREx 1204:217) where the archbishop's debts are summed. After this the printed text has a sentence which I think was meant to be totally, not just partially, cancelled.>

1205 (7 Johan) -- ROVECESTR'.

Id' vic' deb' lxvii li' et xix s' et vii d' de remanenti firme de Rouecestr', sicut continetur in rotulo precedenti.

Id' vic' redd' comp' de xxv li' de firma de Rouecestr'. In

th'ro nich'. Et in suo superplus quod habet supra xviii li' et xv s' et viii d'. Et deb' vi li' et iiii s' et iiii d' que sunt super homines archiep'i. (GREx 1205:113)

1206 (8 Johan) -- ROUECESTR'.

Id' vic' deb' lxvii li' et xix s' et vii d' de remanenti firme de Rouecestre', sicut continetur in rotulo vi/o. Et vi li' et iiii s' et iiii d' de anno preterito, sicut continetur in rotulo precedenti.

Id' vic' redd' comp' de xxv li' de firma de Rouecestre'. In th'ro nich'. Et in suo superplus quod habet supra in firma comitatus xviii li' et xv s' et viii d'. Et deb' vi li' et iiii s' et iiii d' que sunt super homines archiep'i. (GREx 1206:48--9)

1207 (9 Johan) -- ROUECESTR'.

Id' vic' deb' quat' xx li' et viii s' et iiii d' de remanenti firme Rouecestre', sicut continetur in rotulo precedenti.

Id' vic' redd' comp' de xxv li' de firma Rouecestre'. In th'ro nich'. Et in predicto superplus xviii li' et xv s' et viii d'. Et deb' vi li' et iiii s' et iiii d' que sunt super homines archiep'i. (GREx 1207:32)

1208 (10 Johan) -- ROUECESTR'.

Id' vic' deb' quat' xx et vi li' et xii s' et viii d' de remanenti firme de Rouecestre' de pluribus annis preteritis, que sunt super homines archiep'i.

Id' vic' redd' comp' de xxv li' de firma Rouecestre'. In th'ro nich'. Et in predicto superplus xviii li' et xv s' et viii d'. Et deb' vi li' et iiii s' et iiii d' que sunt super homines archiep'i. (GREx 1208:98)

1209 (11 Johan)

Id' vic' redd' comp' de xxv li' de firma de Rouecestre'. In th'ro nil. Et in suo superplus quod habet supra xviii li' et xv s' et viii d'. Et deb' vi li' et iiii s' et iiii d' que sunt super homines archiep'i.

Id' vic' deb' quat' xx et xii li' et xvii s' de remanenti firme de Rouecestre', que sunt super homines archiep'i. (GREx 1209:11)

1210 (12 Johan)

Id' vic' deb' quat' xx et xix li' et xvi d' de remanenti firme Rouecestre', que sunt super homines archiep'i.<*> (GREx 1210:118)

<* Written off with the rest of Reginald de Cornhulle's debts, in return for a promise of 10,000 marks from his son.>

1211 (13 Johan)

Id' vic' <Reginaldus filius Reginaldi de Cornhulle> ut custos
redd' comp' de ix li' de firma de Rouecestre de dim' anno. In
th'ro lib'. Et quietus est. (GREx 1211:239)

1212 (14 Johan)

Id' vic' redd' comp' de xxv li' de firma de Rouecestre. In
th'ro xviii li' et xv s' et viii d'. Et deb' vi li' et iiii s' et
iiii d' que sunt super homines archiep'i. (GREx 1212:13)

1213 (15 Johan) -- roll lost

1214 (16 Johan)

Id' vic' redd' comp' de xxv li' de firma de Roueestr'. In
th'ro nich'. Et in predicto superplus xviii li'. Et deb' vii li'
que sunt super libertates hominum archiep'i. (GREx 1214:29)

1215 (17 Johan) -- no contemporary roll

1216 (18 Johan) -- no roll

1217 (1 Henric III) -- no roll

1218 ("roll 1" for 2 Henric III) -- no Kent account

1219 ("roll 2" for 3 Henric III)

Id' vic' <Hubertus de Burgo, Hugo de Windlesores pro eo> ____ 1
li' de firma de Roueestr' de predicto tempore. (GREx 1219:145)

1220 ("roll 3" for 4 Henric III)

Id' vic' redd' comp' de l li' de firma de Ruuecestr' de anno ii/
o et anno preterito. Et de xxv li' de eadem firma de hoc anno.
In th'ro nich'. Et in calumpnia que est super libertates hominum
archiep'i xviii li' et xiii s' de tribus annis proximo preteritis.
Et deb' lvi li' et vii s'. (Set respondet inde post Norf').<*>
(GREx 1220:157)

<* Referring to the entry elsewhere on the roll (GREx 1220:59)
where Hubert de Burgo's debts are summed and written off.>

1221 ("roll 4" for 5 Henric III)

Id' vic' redd' comp' de xxv li' de firma de Roueestr'. In
th'ro xvi li' et v s' et vii d'. Et deb' viii li' et xiii s' et
v d'. (De quibus vii li' sunt in calumpnia super libertates
hominum archiep'i. Et deb' xxxiiii s' et v d'.) (GREx 1221:201)

1222 (6 Henric III)

Id' vic' redd' comp' de xxv li' de firma de Roueestr'. In

th'ro (GREx 1222:57)

1223 (7 Henric III)

Id' vic' redd' comp' de xxv li' de eadem firma de anno preterito. In th'ro xl s' per Ceciliam uxorem Rogeri Wastehoese. Et deb' xxiii li'. (GREx 1223:94)

1224 (8 Henric III)

Id' vic' <Hubertus de Burgo, Rogerus de Grimestone ut custos pro eo> redd' comp' de xxiii li' de eadem firma de anno vi/o. In th'ro xl s' per Ceciliam uxorem Rogeri Wastehoese'. Et deb' xxi li'. (De quibus xii li' sunt super libertatem archiep'i. Et deb' Cecilia ix li'. Per annum lx s'.) ((Set respondet infra.)) (GREx 1224:145)

...
Cecilia uxor Rogeri Wastehoese redd' comp' de ix li' de remanenti firme Rofe sicut supra continetur. In th'ro nichil. Et in relaxatione paagii crucesignatorum transeuntium per Roffam anno regis iiii et v, liiii s' et viii d' per br' R'. Et deb' vi li' et v s' et iiii d'. De quibus per annum lx s'. (GREx 1224:146)

1225 (9 Henric III)

Cecilia uxor Rogeri Wastehoese r' comp' de vi li' et v s' et iiii d' de remanenti firme Rofe, sicut cont' in rotulo preced'. In th'ro xxx s'. Et deb' iiii li' et xv s' et iiii d'. Per annum lx s'. (E 372/69, rot 12d)